
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.29.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: wyłączenia budynku mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Gorzów 

Śląski   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zw. z art. 20 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego ( Dz. U. z 2022 r. poz. 172), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

Wyłącza się z mieszkaniowego zasobu Gminy Gorzów Śląski budynek mieszkalny o łącznej 

powierzchni 344,92 m2, położony w Skrońsku nr 26 na działkach oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki nr 3, KW – OP1L/00012354/5. 

§ 2 

Budynek mieszkalny składa się z sześciu lokali mieszkalnych: 

 lokal nr 1 o powierzchni 88,13 m2 

 lokal nr 2 o powierzchni 82,81 m2 

 lokal nr 3 o powierzchni 37,42 m2 

 lokal nr 4 o powierzchni 43,68 m2 

 lokal nr 5 o powierzchni 55,76 m2 

 lokal nr 6 o powierzchni 37,12 m2 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski  


